
UCHWAŁA NR XVII/252/20
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/104/19 z dnia 28 marca 2019 r. Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Smolcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. 
poz. 2068) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/104/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Smolcu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicach dz. nr 
248/9, dz. nr 247/3 i części dz. nr 248/8 nazwę ul. Rumiankowa.

§ 2. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr VI/104/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Smolcu w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Kąty Wrocławskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 8B591F17-E6FA-4351-A0E1-EE4ADEA7B36C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Id: 8B591F17-E6FA-4351-A0E1-EE4ADEA7B36C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr VI/104/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie

nadania nazwy ulicy w Smolcu omyłkowo zostały wpisane błędnie numery działek. Prawidłowy przebieg

ul. Rumiankowej jest w granicach działek ewidencyjnych nr: 248/9, 247/3 i części dz. nr 248/8 obręb

Smolec.

Id: 8B591F17-E6FA-4351-A0E1-EE4ADEA7B36C. Podpisany Strona 1




